
 

 

ПРИКАЗ  

 

«31» января 2024 г. 

 

  №9-р 

                                                                    Москва 

 

В целях оптимизации процессов внутренней системы оценки качества образования 

в ОАНО ВО «МИТУ» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образовательной деятельности и подготовки обучающихся в ОАНО ВО 

«МИТУ». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор         Бородина М.И. 

 

 

 


